

**Dane do faktur:****Nabywca:**

Województwo Zachodniopomorskie
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON:811683876

Płatnik/adres do korespondencji:

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW – 6.3810.41.1.2025.8.3.2

Koszalin, dnia 28.03.2025 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: **Przebudowa DW 126 odc. Siekierki – Mieszkowice**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

SST jest niespójna w swych zapisach. Pkt 6.4 SST mówi o wartości współczynnika RL od 7 m-ca po wykonaniu min. 100 mcdm_{lx}, czyli zgodnie z Rozporządzeniem jak dla tzw. „pozostałych dróg” do których należy droga wojewódzka. Z kolei pkt 6.11 SST mówi o RL od 7 m-ca po wykonaniu min. 150 mcdm_{lx}, gdzie zgodnie z Rozporządzeniem taki wymóg zarezerwowany jest dla dróg ekspresowych. O ile w przypadku masy termoplastycznej do osiągnięcia przy zastosowaniu odpowiedniej receptury, o tyle przy cienkowarstwowym nie do uzyskania.

Odpowiedź:

Realizując zadanie należy się odnieść do parametrów określonych dla dróg wojewódzkich.

Pytanie nr 2

Czy 100% nawierzchni pod malowanie cienkowarstwowe i grubowarstwowe to będzie nowa nawierzchnia?

Odpowiedź:

Malowanie cienkowarstwowe i grubowarstwowe będzie wykonywane na nowej nawierzchni.

Pytanie nr 3

Z czego wynika podzielenie zakresu na oznakowanie cienkowarstwowe i grubowarstwowe? Na jakim odcinku jaka technologia ma być zastosowana?

Odpowiedź:

Oznakowanie grubowarstwowe będzie wykonywane w osi drogi natomiast oznakowanie krawędziowe należy wykonać w technologii cienkowarstwowej. Niniejsze różnicowanie wynika z potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników dróg oraz dowiązania się do istniejącego oznakowania.

Pytanie nr 4

Czy w ramach pozycji przedmiarowych mieszczą się w nich dodatkowe symbole z termoznaków jak np. piktogramy, trójkąty na przepustach itp.?

Odpowiedź:

W ramach pozycji przedmiarowych nie przewiduje się wykonania symboli z termoznaków takich jak np. piktogramy, trójkąty na przepustach.

Pytanie nr 5

Dotyczy D-10.05.02, pkt 2.2. W tablicy nr 4 przedstawiono wymagania dla kruszywa niełamanego drobnego. Brakuje natomiast parametrów dla kruszywa łamanego drobnego, które jest niezbędne do zaprojektowania mm-a. Prosimy o uzupełnienie, bądź potwierdzenie, że należy stosować materiały wsadowe zgodnie z aktualnym dokumentem technicznym WT1-2014.

Odpowiedź:

Należy zastosować materiały wsadowe zgodnie z aktualnym dokumentem technicznym WT1-2014.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

p.o. Dyrektora

mgr inż. Waldemar Wejnerowski